
 

 

UCHWAŁA NR XVII/138/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pieńsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 

r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 889) Rada 

Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy w miejscowości Pieńsk obr. IV oznaczonej numerem ewidencyjnym jako działka nr 61/8 

o powierzchni 0,0530 ha nadaje się nazwę – ul. Piękna. 

2. Szczegółową lokalizację ulicy określa załącznik do uchwały (zaznaczona w załączniku graficznym 

kolorem pomarańczowym). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Warszawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2025 r.

Poz. 3712



Załącznik do uchwały nr XVII/138/2025 

Rady Miejskiej w Pieńsku 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3712


		2025-09-05T10:06:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




